DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DE SOLOS
EM GNAMMAS DESENVOLVIDAS EM RELEVOS GRANÍTICOS DO SEMIÁRIDO de
autoria de JEOVANES LISBOA DA SILVA FILHO, INOCENCIO DE OLIVEIRA BORGES
NETO, FLÁVIA NASCIMENTO DA SILVA, RAFAEL ALBUQUERQUE XAVIER, JOSE JOAO
LELIS LEAL DE SOUZA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123778

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123778